
ARRÊTÉ N° 03320240702631

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 191 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 2 juillet 2024

Page 1/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201370125001 Attaché
Un(e) responsable de

service communication et
relations usagers

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac cedex

02/07/2024 01/08/
2024

Affaires générales et
communication

V033240412000868001 Agent social Auxiliaire de Puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. LANTON

33138 LANTON 02/07/2024 19/08/
2024 MULTI-ACCUEIL

V033240425001042001 Rédacteur principal de
1ère classe

Assistant(e) de Gestion
paie et budget

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE D'ARCACHON

33120 Arcachon 02/07/2024 01/09/
2024

DIRECTION DES
RESSOURCES HUMAINES

V033240619000281001 Adjoint technique
Gestionnaire aires

d'accueil des gens du
voyage

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

26/06/2024 01/07/
2024 Accueil des gens du voyage

V033240624000871001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Mécanicien.ne
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/10/
2024

V033240625000028001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/07/2024 01/09/
2024

Service territorial centre-
ville

V033240625000138001
Rédacteur
Attaché
Adjoint adm. principal de
2ème classe

RESPONSABLE
ADMINISTRATIF

FINANCIER

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

26/06/2024 01/09/
2024 Office du tourisme

V033240625001614001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale

Auxiliaire de puériculture
en Etablissement

d'accueil du Jeune Enfant

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00 G3C 33240 SAINT
ANDRE DE CUBZAC 27/06/2024 15/07/

2024

V033240625001688001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
30h00

MAIRIE D'ISLE-
SAINT-GEORGES
33640 ISLE SAINT
GEORGES

25/06/2024 16/09/
2024 Péri -scolaire et technique

V033240625001701001 Rédacteur
Instructeur-trice Mesures
Agro - Environnementales

et Climatiques

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/01/
2025

Siege#Pôle Developpement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture
Agroalimentaire Pêche

V033240625001731001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES PORTES
ENTRE-DEUX-MERS
33360 Latresne

25/06/2024 26/08/
2024

service à la population -
petite enfance

V033240625001747001 Rédacteur
Instructeur-trice Mesures
Agro - Environnementales

et Climatiques

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/01/
2025

Siege#Pôle Developpement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture
Agroalimentaire Pêche

V033240625001764001 Attaché Chargé-e de coordination
des Habilitations de

Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/01/
2025

Siege#Pôle Formation
Emploi - Direction de la

Arrêté n° 03320240702631

Page 3/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Service Public "Socle de
compétences"

sur emploi
permanent

Formation Professionnelle
et de l'Apprentissage

V033240625001805001 Attaché
Chargé-e de mission

"Rénovation énergétique
du logement"

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/02/
2025

Siege#Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction de l'énergie et du
Climat

V033240625001820001 Attaché
Chargé.e d'instruction

"Fonds européens -
Développement local"

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/03/
2025

Siege#Pôle Europe et
International - Direction
des Fonds Européens

V033240625001858001 Attaché
Chargé de mission
Développement du
numérique éducatif

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/06/2024 01/11/
2024

Siege#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Education

V033240625001993001

Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Attaché

Responsable du service
Mobilités,

accompagnement des
parcours professionnels

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

25/06/2024 01/09/
2024

Mobilités,
accompagnement des
parcours professionnels

V033240625002031001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de
1ère classe

Responsable de service
GIP Médiation

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

25/06/2024 01/10/
2024

Mission prévention
médiation

V033240626000001001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé.e Mécénat et
Développement

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

26/06/2024 29/07/
2024

Direction du Mécénat et de
l'Engagement

V033240626000038001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'accueil
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Lycée Jacques de
Romas Nérac

V033240626000065001 Agent de maîtrise chef d'équipe stockage
logistique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 Moyens généraux

Arrêté n° 03320240702631

Page 4/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240626000066001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef-fe de cuisine - site
de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Lycée Sud Médoc -
La Boétie Le Taillan Médoc

V033240626000070001 Agent de maîtrise chef d'équipe gestion
parc véhicules

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 moyens généraux

V033240626000080001 Agent de maîtrise chef d'équipe transport
de personnes

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 Moyens généraux

V033240626000091001 Agent de maîtrise chef d'équipe second
électricité

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 maintenance des bâtiments

V033240626000095001 Agent de maîtrise chef d'équipe entretien et
restauration

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 éducation

V033240626000108001 Agent de maîtrise chef d'équipe
équipements sportifs

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 patrimoine sportif

V033240626000120001 Agent de maîtrise chargé de suivi du
patrimoine bâti

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024

études et conduites
d'opérations

V033240626000129001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef-fe de cuisine - site
de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Lycée Ambroise
Croizat Tarnos

V033240626000133001 Technicien
Accompagner le chef de
service dans les missions

de coordination des
interventions générales

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024

commerces et
évènementiel de promixité

V033240626000146001 Chef de service de police
municipale

responsable adjoint du
service police municipale

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 police municipale

V033240626000155001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale Auxiliaire de Puériculture Poste vacant suite à

une radiation des 35h00 MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES 26/06/2024 02/09/

2024
Direction de la Petite
Enfance et Parentalité

Arrêté n° 03320240702631

Page 5/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Auxiliaire de puériculture
de classe supérieure

cadres (retraite,
démission,...)

33160 Saint-medard-
en-jalles

V033240626000162001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Agent-e de maintenance
informatique - site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 28/03/
2024 Lycée#E-Anna Libournais

V033240626000172001 Rédacteur
Coordinateur

administratif et financier
du COS

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 comité oeuvres sociales

V033240626000181001 Rédacteur coordinateur
administratif

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024

Direction Administrative et
Financière du Pôle Ages de
la vie

V033240626000207001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Professeur de Saxophone
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

08h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

26/06/2024 02/09/
2024 Direction de la Culture

V033240626000212001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-te - site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Bergerac -
Ribérac - Montagne -
Libourne

V033240626000227001
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 27/06/2024 01/08/

2024

V033240626000227002
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 27/06/2024 01/08/

2024

Arrêté n° 03320240702631

Page 6/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240626000227003
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 27/06/2024 01/08/

2024

V033240626000227004
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 27/06/2024 01/08/

2024

V033240626000227005
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 27/06/2024 01/08/

2024

V033240626000227006
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 27/06/2024 01/08/

2024

V033240626000239001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique
danses urbaines

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/06/2024 01/09/
2024

V033240626000258001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-te - site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 28/03/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Pau -
Orthez- Morlaas - Coarraze
- Mourenx - Jurançon

V033240626000288001 Conseiller socio-éducatif Directeur. trice MACFA
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

26/06/2024 01/09/
2024 Petite Enfance

V033240626000291001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

26/06/2024 01/09/
2024 ENFANCE JEUNESSE

V033240626000291002 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

26/06/2024 01/09/
2024 ENFANCE JEUNESSE

V033240626000305001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-te - site de

Bordeaux

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Anglet -

Arrêté n° 03320240702631

Page 7/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Bayonne - Biarritz -
Ciboure - Hendaye

V033240626000356001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE ET

COURRIER
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024

COORDINATION
ADMINISTRATIVE ET
FINANCIERE

V033240626000386001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de formation
musicale

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

15h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/06/2024 01/09/
2024

V033240626000415001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration titulaire
remplaçant-te - site de

Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Bordeaux -
Métropole

V033240626000427001 Agent de maîtrise CHEF D'EQUIPE
STOCKAGE LOGISTIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/07/
2024 MOYENS GENERAUX

V033240626000459001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration titulaire
remplaçant-te - site de

Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Bergerac -
Sainte-Foy-la-Grande

V033240626000500001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire BPJEPS

avec UCC direction d'un
accueil collectif de

mineurs

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

26/06/2024 01/09/
2024 ENFANCE JEUNESSE

Arrêté n° 03320240702631

Page 8/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240626000583001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Agent-e maintenance des
bâtiments titulaire

remplaçant-te - site de
Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Bordeaux -
Métropole

V033240626000633001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
emplaçant-e - site de

Bordeaux
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Aire-sur-
l'Adour - Mont-de-Marsan

V033240626000718001 Adjoint administratif Agent en charge de la
comptabilité et des RH

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MAGNE-DE-
CASTILLON 33350 St-
magne-de-castillon

26/06/2024 01/09/
2024 administratif

V033240626000833001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

ASSISTANT
TERRITORIAL

D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h30

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

26/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240626000854001 Rédacteur principal de
1ère classe DIRECTRICE DU CCAS

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

26/06/2024 01/07/
2024 CCAS

V033240626000944001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
emplaçant-e - site de

Bordeaux
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Camblanes-
et-Meynac - Créon -
Libourne

Arrêté n° 03320240702631

Page 9/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

V033240626001166001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
LANDE-DE-FRONSAC
33240 La lande-de-
fronsac

26/06/2024 01/08/
2024 PERISCOLAIRE

V033240626001213001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Mécanicien.ne (matériels
non roulants)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/10/
2024 DGEP PT SUD

V033240626001285001 Rédacteur Assistant.e de direction

Poste vacant
temporairement

suite à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

26/06/2024 29/07/
2024

V033240626001544001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Agent.e d'archives
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

26/06/2024 01/07/
2024

DGAC/ARCH/SDIF/
SDIFSEC2

V033240626001582001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Médiateur Social
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/06/2024 01/10/
2024

V033240626001645001 Agent social AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. LORMONT

33310 LORMONT 26/06/2024 01/07/
2024 CCAS

V033240626001693001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignante en alto TNC
8/20èmes

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

08h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

26/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240627000058001 Adjoint technique Mécanicien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Garage

V033240627000062001 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent d'exploitation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Déchèterie

V033240627000062002 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent d'exploitation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Déchèterie

V033240627000062003 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent d'exploitation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Déchèterie

Arrêté n° 03320240702631

Page 10/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240627000062004 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent d'exploitation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Déchèterie

V033240627000062005 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent d'exploitation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Déchèterie

V033240627000062006 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent d'exploitation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

27/06/2024 01/09/
2024 Déchèterie

V033240627000064001 Adjoint technique
AGENT DE

MAINTENANCE DES
EQUIPEMENTS

SPORTIFS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

27/06/2024 01/08/
2024 PATRIMOINE SPORTIF

V033240627000070001 Agent social AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. LORMONT

33310 LORMONT 27/06/2024 01/07/
2024 CCAS

V033240627000138001 Adjoint administratif
Agent administratif en

charge de l'urbanisme et
de l'accueil du public

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MAGNE-DE-
CASTILLON 33350 St-
magne-de-castillon

27/06/2024 09/09/
2024 administratif

V033240627000267001
Technicien
Rédacteur
Attaché

Chargé ou chargée de
mission développement

durable
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC RURALES
ENTRE DEUX MERS
33540 SAUVETERRE
DE GUYENNE

27/06/2024 02/01/
2025 Admistratif

V033240627000285001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Ingénieur prévision,
prévention et
planification

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

28/06/2024 01/09/
2024 GRNF

V033240627000351001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CASTELNAU-DE-
MEDOC 33480
Castelnau-de-medoc

27/06/2024 01/09/
2024 Service Scolaire

V033240627000388001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef-fe équipes
entretienet maintenance/
maintenance installations

électriques - site de
Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Lycée François
Mauriac Bordeaux

V033240627000556001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur pause
méridienne F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

07h00
MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

27/06/2024 02/09/
2024 Enfance-éducation

Arrêté n° 03320240702631

Page 11/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240627000585001 Adjoint technique magasinier-coursier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

27/06/2024 16/07/
2024 techniques

V033240627000595001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable d'équipes
techniques - site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/11/
2024

Lycée#Lycée Jean-Baptiste
de Baudre Agen

V033240627000617001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chargé de mission
éclairage public (F/H)

Poste vacant
temporairement

suite à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

27/06/2024 15/07/
2024 Gestion du domaine public

V033240627000622001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant.e comptable H/F
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/10/
2024 Coordination et Appui

V033240627000653001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Un Chargé ou une
Chargée de la commande

publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/10/
2024

Siège#Pôle ressources -
Direction Achats et
commande publique

V033240627000663001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Référent.e
communication,
webmestre de
biblio.gironde

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/09/
2024 DGAC/BIBLIO GIRONDE

V033240627000711001
Auxiliaire de puériculture
de classe normale
Educateur de jeunes
enfants

Educateur/Educatrice de
jeunes enfants ou

Auxiliaire de puériculture

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CDC RURALES
ENTRE DEUX MERS
33540 SAUVETERRE
DE GUYENNE

27/06/2024 26/08/
2024 Petite Enfance

V033240627000869001 Attaché CHEF DE SERVICE
POLICE MUNICIPALE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

02/07/2024 01/07/
2024 POLICE MUNICIPALE

V033240627001025001
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 27/06/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

Arrêté n° 03320240702631

Page 12/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240627001027001
Sapeur
Caporal de SPP
Caporal chef de SPP

Equipier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/06/2024 01/07/
2024

GTNE - Service ressources
UMG

V033240627001027002
Sapeur
Caporal de SPP
Caporal chef de SPP

Equipier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/06/2024 01/07/
2024

GTNE - Service ressources
UMG

V033240627001027003
Sapeur
Caporal de SPP
Caporal chef de SPP

Equipier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/06/2024 01/07/
2024

GTNE - Service ressources
UMG

V033240627001027004
Sapeur
Caporal de SPP
Caporal chef de SPP

Equipier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/06/2024 01/07/
2024

GTNE - Service ressources
UMG

V033240627001121001 Rédacteur principal de
2ème classe

coordinateur ou
coordinatrice budgétaire

et comptable
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-bordeaux

27/06/2024 01/08/
2024 comptabilité

V033240627001130001
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

ATSEM - TPS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 27/06/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240627001222001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Assistant de
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

27/06/2024 21/08/
2024 Communication

V033240627001223001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission
attractivité/marketing

territorial

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/11/
2024

Mission rayonnement
territorial

V033240627001394001 Ingénieur Un ou une Photographe
du patrimoine

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction de
la Culture et du Patrimoine

V033240627001445001 Technicien
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

27/06/2024 01/12/
2024 Services Techniques

V033240627001513001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/10/
2024

DGATEA/DI/CRDSG -
CENTRE EXPLOITATION
BAZAS

V033240627001630001 Adjoint technique Conducteur/trice PL -
Agent de collecte

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers
Ouest collecte
traitement ordures
ménagères 33670
Saint-leon

27/06/2024 27/07/
2024 Collecte

Arrêté n° 03320240702631

Page 13/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240627001707001

ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

27/06/2024 01/09/
2024

V033240627001708001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent Administratif et
Comptable H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CDC DES COTEAUX
BORDELAIS 33370
Tresses

27/06/2024 21/08/
2024

Service Commun
Comptabilité Finances

V033240627001875001 Adjoint administratif
ASSISTANTE DE

GESTION
ADMINISTRATIVE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

27/06/2024 01/09/
2024 ADMINISTRATIF

V033240627001985001
Capitaine de SPP
Commandant de SPP
Lieutenant-colonel de SPP

Chef de centre
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/06/2024 01/07/
2024 GTSE - Langon

V033240627002046001

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation

Animateur périscolaire et
ALSH du service

animation

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LEOGNAN
33850 Leognan 27/06/2024 01/09/

2024 Animation ALSH

V033240627002079001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Un gestionnaire
administratif et financier

ou une gestionnaire
administrative et

financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2024 01/10/
2024

Siege#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Sport Vie associative
Egalité

V033240627002152001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable du service
sécurité et prévention de

la délinquance (SSPD)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

27/06/2024 27/06/
2024 Sécurité et prévention

V033240628000032001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef.fe de projet
rénovation énergétique

des établissements
médico-sociaux, économe

de flux

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 15/10/
2024 DGATEA/DE/CTEPE

V033240628000036001 Rédacteur principal de
2ème classe

Référent comptabilité et
logistique service scolaire

et périscolaire

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN CEDEX

28/06/2024 01/07/
2024

Service scolaire et
périscolaire

V033240628000043001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social
en pôle territorial de
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/10/
2024 DGAS/PTSB/AALPSB

V033240628000057001
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,

Ergothérapeute Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 28/06/2024 01/11/
2024

DGAS/PSA/MDPHA/SPTA/
PTAS

Arrêté n° 03320240702631

Page 14/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

sur emploi
permanent

LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

V033240628000075001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean Dautet -
La Rochelle - P1661

V033240628000101001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social
en pôle territorial de
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 15/10/
2024 DGAS/PTSB/CIRCLETEICH

V033240628000103001
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

ATSEM Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LEOGNAN

33850 Leognan 28/06/2024 28/08/
2024 Education

V033240628000148001

Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de
1ère classe

Directeur.trice du
multisite Accueil de

Loisirs Sans
Hébergement (ALSH)
Noaillan et Villandraut

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

28/06/2024 15/11/
2024 Enfance Jeunesse

V033240628000158001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Chargé.e des orientations
au sein de la cellule de

recherche de places

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/10/
2024

DGAS/PSDS/DPEF/
SASEFENF/CRP

V033240628000204001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social
en pôle territorial de
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/10/
2024

DGAS/PTSSG/
CIRCCADILLAC

V033240628000208001 Agent de maîtrise Agent technique
polyvalent

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 28/06/2024 01/07/
2024 Intervention technique

V033240628000271001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Agent-e de maintenance
des bâtiments titulaire
remplaçant - Site de

Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/10/
2024

Lycée#Zone de
remplacement Andernos-
les-Bains - Arcachon - Le
Barp - Parentis-en-Born

Arrêté n° 03320240702631

Page 15/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240628000446001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Chargé d'accueil musique
et médiation

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

28/06/2024 01/10/
2024 Ludo médiathèque

V033240628000549001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

V033240628000549002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

V033240628000549003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

V033240628000662001 Adjoint administratif
Instructeur.trice des

Autorisations du Droit des
Sols

Poste vacant
temporairement

suite à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

28/06/2024 05/09/
2024 ADS

V033240628000759001 Agent de maîtrise
AGENT EN CHARGE DE

L'OBSERVATOIRE
COMMERCIAL &

ENSEIGNES

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

28/06/2024 01/07/
2024 Commerces et Marchés

V033240628000795001
Emploi contractuel de cat.
A
Attaché

Un Chargé ou une
Chargée de mission fonds
européens et territoires

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Europe et
International - Direction
Fonds Européens

V033240628000843001 Attaché
Responsable du service
recrutement et parcours

professionnel
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 28/06/2024 01/07/

2024
Recrutement et parcours
professionnel

V033240628000857001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion aide
sociale à l'enfance

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/08/
2024

EQUIPE TERRITORIALE
ASE PTS HAUTE
GIRONDE

V033240628000950001 Agent de maîtrise
Agent affecté en

établissement scolaire
élémentaire ou primaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

28/06/2024 01/07/
2024 Education

V033240628000968001 Animateur Réfèrent périscolaire Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

28/06/2024 01/07/
2024 Education

V033240628001034001 Attaché Responsable de
ressources éducatives

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

28/06/2024 01/07/
2024 Education

Arrêté n° 03320240702631

Page 16/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240628001061001 Ingénieur
INSTRUCTEUR ET
CONTROLEUR DES

AUTORISATIONS DU
DROIT DES SOLS

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

28/06/2024 01/07/
2024 Direction Urbanisme

V033240628001072001 Ingénieur
Attaché

Responsable du service
transition écologique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 28/06/2024 01/09/
2024

DGST / transition
écologique

V033240628001137001 Adjoint technique
Agent d'entretien

Conservatoire municipal
de musique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

28/06/2024 01/08/
2024 Conservatoire de musique

V033240628001139001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

ATSEM
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

28/06/2024 01/09/
2024 EDUCATION

V033240628001385001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Directeur (grade en
extinction)

Directeur.rice adjoint.e
de la protection de

l'enfance et de la famille

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024 DGAS/PSDS/DPEF

V033240628001498001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/10/
2024

V033240628001577001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

Psychologue
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/06/2024 01/09/
2024 Petite enfance et familles

V033240628001656001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 28/06/2024 26/08/

2024 Crèche des Girondins

V033240628001685001 Ingénieur
Un Chargé ou une

Chargée d'opérations
immobilières

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et Immobilier

V033240628001697001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

ENSEIGNANT(E) EN
PIANO

Poste vacant
temporairement

suite à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

12h15
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

28/06/2024 01/09/
2024 POLE PROXIMITE

V033240628001708001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable Qualité
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/09/
2024

DGAS/PRS/SCE APPUI
AUX DIRECT° DE LA
SOLIDARITE (SADS)

V033240628002018001 Emploi contractuel de cat.
A Travailleur social (h/f)

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00 C.C.A.S. SALLES
33770 Salles 02/07/2024 01/10/

2024 CCAS

Arrêté n° 03320240702631

Page 17/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240628002097001 Adjoint technique AGENT DE SERVICE
HOTELIER EN EHPAD

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

28/06/2024 01/07/
2024 EHPAD

V033240628002238001 Attaché
Un Chargé ou une

Chargée de gestion des
Assemblées

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle Assemblées et
Affaires juridiques -
Direction des Assemblées
et Relation à l'élu

V033240701000077001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Chargé.e de projet
jalonnement

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/11/
2024 Service action territoriale

V033240701000109001
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

01/07/2024 26/08/
2024

Affaires scolaires -
Jeunesse

V033240701000245001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé.e de la commande
publique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/09/
2024

V033240701000322001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur.trice de Jeunes
Enfants (EJE) pour le

multi-accueil « La Baleine
Bleue » à Noaillan (poste

à temps complet)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

01/07/2024 31/07/
2024 Crèche de Noaillan

V033240701000323001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur.trice de Jeunes
Enfants (EJE) pour le

multi-accueil « La Baleine
Bleue » à Noaillan (poste

à temps complet)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

02/07/2024 31/07/
2024 Crèche de Noaillan

V033240701000329001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

01/07/2024 01/09/
2024 Petite Enfance

V033240701000463001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LE PORGE

33680 Le porge 01/07/2024 01/07/
2024 ST

V033240701000498001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent polyvalent service
technique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE GUITRES
33230 Guitres 01/07/2024 31/07/

2024 Services Techniques

V033240701000645001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Chef.fe du bureau
parcours aide sociale à

l'enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/10/
2024

DGAS/PTSBDX/EQUIPE
TERRITORIALE ASE/
BUREAU PARCOURS AIDE
SOCIALE A L'ENFANCE

Arrêté n° 03320240702631

Page 18/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240701000825001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

RESPONSABLE
ADMINISTRATIF

FINANCIER

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/07/2024 01/09/
2024 Office du tourisme

V033240701000858001 Conseiller des APS
Adjoint au directeur des
sports Responsable du
Service Animations et
Planification sportive

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

01/07/2024 01/07/
2024

Service Animations et
Planification sportive

V033240701000909001 Rédacteur Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/07/2024 01/08/
2024 RH

V033240701001030001 Rédacteur Gestionnaire finances Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 01/07/2024 01/07/
2024 Finances

V033240701001118001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

26h23
MAIRIE DE
FLAUJAGUES 33350
Flaujagues

01/07/2024 01/09/
2024

V033240701001155001 Adjoint technique Agent.e technique des
ateliers polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/09/
2024

Service intervention
proximité ouest

V033240701001165001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Mécanicien Poids lourd
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SICTOM DU SUD
GIRONDE 33210
Langon

01/07/2024 15/07/
2024

V033240701001285001 Gardien brigadier Policier municipal (F/H)
de nuit

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

01/07/2024 01/08/
2024 Police municipale

V033240701001285002 Gardien brigadier Policier municipal (F/H)
de nuit

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

01/07/2024 01/08/
2024 Police municipale

V033240701001300001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Responsable d'équipe
d'exploitation fluviale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/11/
2024

Unité exploitation des
équipements fluviaux

V033240701001383001 Attaché
Chargé ou Chargée de

mission Contrôles
FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle développement
économique et
environnemental -
Direction de l'Agriculture,

Arrêté n° 03320240702631

Page 19/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de l'Agroalimentaire et de
la Pêche

V033240701001383002 Attaché
Chargé ou Chargée de

mission Contrôles
FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle développement
économique et
environnemental -
Direction de l'Agriculture,
de l'Agroalimentaire et de
la Pêche

V033240701001383003 Attaché
Chargé ou Chargée de

mission Contrôles
FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle développement
économique et
environnemental -
Direction de l'Agriculture,
de l'Agroalimentaire et de
la Pêche

V033240701001383004 Attaché
Chargé ou Chargée de

mission Contrôles
FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle développement
économique et
environnemental -
Direction de l'Agriculture,
de l'Agroalimentaire et de
la Pêche

V033240701001594001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
Agent de maîtrise

Adjoint au responsable du
service technique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
PREIGNAC 33210
PREIGNAC

02/07/2024 15/09/
2024 technique

V033240701001606001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe

Référent hors les murs
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

02/07/2024 01/10/
2024 Médiathèque

V033240701001699001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier municipal (F/H)
de jour

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

01/07/2024 01/08/
2024 Police municipale

V033240701001738001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Agent.e de conservation

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/10/
2024

centre conservation et
bâtiments

V033240701001983001 Gardien brigadier Un agent de police
municipale (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 01/07/2024 01/09/
2024

V033240701002170001 Attaché

Un Chargé ou une
Chargée de mission

"Appui règlementaire
interfonds et suivi des

contrôles"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle Europe et
International - Direction
Fonds Européens

V033240701002178001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un ou une photographe
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Culture et Patrimoine

Arrêté n° 03320240702631

Page 20/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240701002190001 Chef de service de police
municipale

Adjointe Chef de service
de police municipale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LANTON
33138 Lanton 01/07/2024 01/08/

2024 POLICE MUNICIPALE

V033240701002192001 Rédacteur principal de
2ème classe Secrétaire Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE LANTON
33138 Lanton 01/07/2024 01/08/

2024 SECRETARIAT GENERAL

V033240701002196001 Adjoint administratif Coordonnateur et
Animateur CLAS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LANTON

33138 Lanton 01/07/2024 01/07/
2024 SERVICE VIE LOCALE

V033240702000090001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice de
gestion de l'aide sociale à

l'enfance

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/07/2024 01/10/
2024

DGAS/PTSHGA/EQUIPE
TERRITORIALE ASE/
BUREAU GESTION
ADMINISTRATIVE DE
L'AIDE SOCIALE A
L'ENFANCE

V033240702000201001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier municipal (F/H)
de nuit

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

02/07/2024 19/08/
2024 Police municipale

V033240702000378001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier municipal (F/H)
de nuit

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

02/07/2024 19/08/
2024 Police municipale

V033240702000589001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Secrétaire en pôle
territorial de la solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/07/2024 01/09/
2024

DGAS/ CIRCONSCRIPTION
BEGLES (PTSG)

V033240702000622001

Adjoint administratif
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

28h00
MAIRIE DE SAINTE-
RADEGONDE 33350
Sainte-radegonde

02/07/2024 01/07/
2024 administratif

V033240702000739001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LA BREDE
33650 LA BREDE 02/07/2024 01/09/

2024
Hygiene Restauration
scolaire

V033240702000982001 Adjoint d'animation ASSISTANTE PETITE
ENFANCE

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 C.C.A.S. LANTON

33138 LANTON 02/07/2024 29/07/
2024 MULTI-ACCUEIL

V033240702000999001 Agent social ASSISTANTE PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. LANTON

33138 LANTON 02/07/2024 29/07/
2024 MULTI-ACCUEIL

V033240702001055001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social
en pôle territorial de
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/07/2024 01/09/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
FLOIRAC (PTSHGA)

Arrêté n° 03320240702631

Page 21/21

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240702-03320240702361-AR
Date de réception préfecture : 03/07/2024


	Arrêté n° 03320240702631
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



